21CT0048 - contrato de locação do imóvel onde se encontra instalado e em funcionamento o cartório da 53ª Zona
Eleitoral, situado na Rua Presidente Kennedy, s/n, Quadra 67-B, Lote 05, Centro, no Município de Iporá-GO, pelo
prazo de doze meses a contar do termo final de vigência do Contrato TRE-GO 77/18, com aluguel mensal de R$
1.365,79 (um mil e trezentos e sessenta e cinco reais e setenta e nove centavos).

-

-

Artigo

Código

Parágrafo

Modalidade de Licitação

IncísoAto Normativo

Amparo Legal

19 DISPENSA DE LICITACAO

24 - X -

Alínea

LEI 8.666 / 1993

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Favorecido

Endereço

PRESIDENTE KENNEDY, S/N, QD-67-B LT-05, CENTRO IPORA-GO

[...]

em funcionamento o cartório da 53ª Zona Eleitoral, situado na Rua
Presidente Kennedy, s/n, Quadra 67-B, Lote 05, Centro, no Município de
Iporá-GO, pelo prazo de doze meses a contar do termo final de vigência
do Contrato TRE-GO 77/18, com aluguel mensal de R$ 1.365,79 (um mil
e trezentos e sessenta e cinco reais e setenta e nove centavos).

Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total

15/10/2021 Inclusão 1,00000 3.368,9500 3.368,95

Seq. Descrição Valor do Item

Ordenador de Despesa

WILSON GAMBOGE JúNIOR

***.305.061-**

15/10/2021 16:19:04

Gestor Financeiro